

Nr. exemplarius
No. 28. 20. 1899.

Serie, Nr.
Căsuța Nr.



IM2371977



Адрес: 119 040, Ординский переулок 41, Республика Беларусь
 М. 222 260 27 август 2017
 Телефон: 029 620 00 00
 Пресс-служба М. 222 260 00 00
 М. 222 260 00 00

Data eliberării / data livrării 27.04.2021 / 27.04.2021

8. Foala de parcurs	seria: _____	număr: _____	data: _____
Путевой лист	Серия: _____	Номер: _____	Дата: _____

1. Furnizor: Prestator de servicii:	Compania "Termosistem" SRL, or Chisinau, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 63, BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22476	Перевозчик Компания "Термосистем" SRL	с.И/ nr.Т/VA 1003600117881 Ф.х./ код НДС 0208000
	MD05EX0000002251617555MD		с.И/ nr.Т/VA 1003600417881

2. Cumpărător:	Prosperus-Cons SRL, mun.Chisinau, s.Hulboaca, str.Alba Iulia 5. BC "Moldova-AgroIndbank" S.A. sucursala nr. 4 Chisinau	C/P: EXMMMD22476	C/P nr.TVA	1003600117881
Identificator:	MD85AG000000022512870381	C/R: AGNMD20682	Ф.к/код НДС	0208000

3. Deputat	data	delegatul	data	delegatul

5. Punct încărcare _____ data _____ delegat _____

Пункт погрузки	or Chisinau	6. Punct descărcare	or Chisinau	7. Redirițări
----------------	-------------	---------------------	-------------	---------------

[illegible]

10.1	Unitate	Cantitatea	Preț unitar	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor, serviciilor etc.	de	mărfurilor	fără TVA	Valoarea totală fără TVA			Valoarea		Tin		Moș

Naumovare de marfuri, servicii și cod de clasificare al mărfii	măsură	volumul	Valoarea totală fără	Cota	Suma totală a	mărfurilor,	Altă	ambalaj	Nr	măsa
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица	Количество	TVA, lei	TVA, %	TVA, lei	serviciilor, lei	informații	ambalaj	№	brută,

Измерения	Количество товаров	Цена единицы без НДС	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров услуг	Другая информация	Тип	Количество	Масса
-----------	--------------------	----------------------	--------------------------	------------	----------------------	-------------------------	-------------------	-----	------------	-------

Регистр 6-8	без НДС, лев	%	без НДС, лев	информация	упаков ки	чест- во	брутто, тонн
-------------	-----------------	---	-----------------	------------	--------------	-------------	-----------------

	buc.	20,000	1 625,00	32 500,00	20%	6 500,00	39 000,00			мект
--	------	--------	----------	-----------	-----	----------	-----------	--	--	------

[illegible][illegible][illegible][illegible]

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	32 500,00	X	6 500,00	39 000,00	X	X	X
13. Pernis eliberarea: Director Urmu V	32 500,00	Y	6 500,00				

Отпуск разрешен: _____

15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul): _____

Принят материальными _____

18. Predata bunurilor, lucrurilor:

14. Predat bunurile (serviciile) intermediarului (transportatorului):
Сдел материальные ценности посредник (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul:

Инициалы, фамилия, имя и подпись _____

Должность _____

М.П.

Abu

1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 26

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IM2371979



Forma nr. 1 în Conformitatea cu Decretul al Parlamentului Republicii Moldova nr. 119 din 28 august 2017
 Formă nr. 1 в соответствии с Постановлением Парламента Республики Молдова от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data întrării Дата выпуска / дата поставки		07.06.2021 / 07.06.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria / серия		număr / номер		data / дата															
1. Fără Поставщик				Compania "Termosistem" SRL, or. Chișinău, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 63. BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chișinău, CIB: EXMMMD22476.				c./ nr. TVA 1003600117881																	
2. Cumpărător Покупатель				Prosperus-Cons SRL, mun. Chișinău, s. Hulboacă, str. Alba Iulia 5. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. sucursala nr. 4 Chișinău, C/B: AGRNMD2X887.				c./ nr. TVA 1003600117881																	
3. Delegație Доверенность				data / дата				delegatul / делегированный																	
5. Punct încărcare Пункт загрузки				Chișinău				4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				Telenești				7. Redirișări Переадресовки																	
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара				10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Количество товаров, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Nr. locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Rigole 4-8				buc.		40,000		1 166,67		46 666,67		20%		9 333,33		56 000,00									
11. TOTAL (pe pagină) Итого (по странице)										46 666,67		X		9 333,33		56 000,00		X		X		X			
12. TOTAL (pe factura fiscală) Итого (по налоговой накладной)										46 666,67		X		9 333,33		56 000,00		X		X		X			
13. Permis eliberare Отпуск				14. Predat bunurile (serviciile) Сдан матери.		15. Primit bunurile intermediare (transportatorului) Принят материальные ценности посредник (перевозчик)		16. Predat bunurile intermediare (transportatorului) Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)		17. Primit bunurile (serviciile) cumpărător Принят материальные ценности (услуги) покупатель		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			

made with
PRIZMO

L.S.
M/L

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ документаFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯScrie, Nr.
Сcribe, №

IM2371980

Anexa nr. 1 la Ordonanța Ministerului Transporturilor și Infrastructurii Publice
nr. 146 din 30 august 2015
Anexa nr. 1 la Ordonanța Ministerului Transporturilor și Infrastructurii Publice
nr. 146 din 30 august 2015Data eliberării / Data livrării
Дата выпуска / Дата доставки

10.06.2021 / 10.06.2021

6. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____
Путевой лист серия номер дата9. Transportator Compania "Termosistem" SRL c.f./nr.TVA 1003600117881
Перевозчик Ф.И./код НДС 02080001. Furnizor: Compania "Termosistem" SRL, or.Chisinau, bd. D.Cantemir 5/5, of. nr.63, BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22476,
Поставщик MD05EX00000002251617555MD c.f./nr.TVA 1003600117881
Ф.И./код НДС 02080002. Cumpărător: Prosperus-Cons SRL, mun.Chisinau, s.Hulboaca, str.Alba Iulia 5, BC "Moldova-Agroindbank" SA sucursala nr. 4 Chisinau, C/B: AGRNMD2X887,
Покупатель MD95AG0000000022512870381 c.f./nr.TVA 1011600042056
Ф.И./код НДС 06083753. Delegație data delegatul 4. Documente anexate
Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы

6. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
or.Chisinau				or.Chisinau							
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Inel 7-3	buc.	6,000	172,92	1 383,33	20%	276,67	1 660,00				
Inel 10-6	buc.	2,000	331,67	663,33	20%	132,67	796,00				
Inel 15-9	buc.	13,000	764,81	9 812,50	20%	1 962,50	11 775,00				
Capac pentru inele 1-10-1	buc.	1,000	356,67	356,67	20%	71,33	428,00				
Capac pentru inele 1-15-1	buc.	6,000	866,95	5 201,67	20%	1 040,33	6 242,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				17 417,50	X	3 483,50	20 901,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17 417,50	X	3 483,50	20 901,00	X	X	X	

13. Permis eliberare: Director Ursu V.
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись14. Predat bunurile intermediarului (transportatorului)
Сдан материалы посреднику (перевозчику)
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului)
Принят материалы посредником (перевозчиком)16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului)
Сдан материалы посреднику (перевозчику)17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului
Принят материалы (услуги) покупателемFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

PRIZMO



Ex. 2

Nu este platibil
Nu este platibilFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Одн. №

IM2970401

Anexa nr. 1 la Actul Normativ privind Sistemul de Plăți în Moldova
nr. 10 din 20 august 2015
Norma internă
Document nr. 1 la Sistemul Informatic de Plăți în Moldova
nr. 10 din 20 august 2015

Data eliberării / data învării Дата выпуска / дата поставки		10.11.2021 / 10.11.2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				Compania "Termosistem" SRL, or. Chișinău, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 63, BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chișinău, C/B: EXMMMD22478.				c.f./nr. TVA ф.к./ код НДС			
2. Cumpărător: Покупатель				Prosperus-Gons SRL, or. Chișinău, s. Hulboaca, str. Alba Iulia 5, BC "Moldova-Agroindbank" SA sucursala nr. 4 Chișinău, C/B: AGRNMD2X887.				c.f./nr. TVA ф.к./ код НДС			
3. Delegație Доверенность				data дата				delegatul делегированный			
4. Documente anexate Прилагаемые документы											

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и нomenclатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Ală Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Кол-чест-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Inel CT 100/60/9	buc.	10,000	400,00	4 000,00	20%	800,00	4 800,00				
Inel CT 100/90/9	buc.	48,000	550,00	26 400,00	20%	5 280,00	31 680,00				
Inel CT 150/60/9	buc.	9,000	600,00	5 400,00	20%	1 080,00	6 480,00				
Inel CT 150/90/9	buc.	21,000	875,00	18 375,00	20%	3 675,00	22 050,00				
Placa de fundatie CTD-10	buc.	12,000	500,00	6 000,00	20%	1 200,00	7 200,00				
Placa de fundatie CTD-15	buc.	11,000	858,33	9 441,67	20%	1 888,33	11 330,00				
Placa necarosabila 100/15/76	buc.	8,000	600,00	4 800,00	20%	960,00	5 760,00				
Placa necarosabila 160/15/70	buc.	8,000	1 000,00	8 000,00	20%	1 600,00	9 600,00				
Rigole 2-8	buc.	48,000	833,33	40 000,00	20%	8 000,00	48 000,00				
11. TOTAL (pe pagină) 12. TOTAL (pe factura fiscală) 13. Punct de eliberare Отпуск разрешен	/ Всего (по странице) / Всего (по налоговой накладной) Директор Ursu V.		122 416,67 122 416,67		X X	2 483,33 24 483,33	146 900,00 146 900,00	X X	X X	X X	

14. Predat bunurile (serviciile):
Сдал материальные ценности (услуги) покупателю

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului):
Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
МП

Funcția, numele, prenumele și
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și
Должность, фамилия, имя и подписьFuncția, numele, prenumele și
Должность, фамилия, имя и подписьmade with
PRIZMOL.S.
МП

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAA007781519



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 septembrie 2017
Timpul de lucru
Prezentarea 1 a formularului este în conformitate cu Regulamentul nr. 118 din 28 septembrie 2017.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24.11.2021 / 24.11.2021		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик				c./ nr. TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик				c./ nr. TVA 1003600117881 / ф.к./ код НДС 0208000			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c./ nr. TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки			
7. Redirijări Переадресации							
18.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/услуг		18.2 Unitate de măsură Единица измерения		18.3 Cantitatea Количество		18.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	
18.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи		18.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		18.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи		18.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, услуг, леи	
18.9 Anexă informație Другая информация		18.10 Tip ambalaj Тип упаковки		18.11 Număr locuri Количество мест		18.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
din beton		buc		42 415		17430,00 20 3486,00 20916,00	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17430,00 X 3486,00 20916,00 X X X 0,00			

13. Permis eliberarea: director VALERIU URSU
Отпуск
Аplіcаtă semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 24.11.2021

разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VALERIU URSU
Сдал товары/активы (услуги)
Аplіcаtă semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 24.11.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
М.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărător/beneficiar:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
contabil IULIA GAJA
Аplіcаtă semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 24.11.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



Ex. 2

Nr. înregistrare
№ аккредитацииFACTURĂ FISCALĂ
НАДЛОЖИВА НАДЛОЖИВАSursa Nr.
Органа №

Formular 9001
Anexa nr. 1 la Contractul de achiziție de servicii și produse
nr. 10 din 10 august 2011
Formular 9001
Anexa nr. 1 la Contractul de achiziție de servicii și produse
nr. 10 din 10 august 2011

Data eliberării / data înregistrării Дата выпуска / дата постановки		24.11.2021 / 24.11.2021		6. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата				
1. Furnizor Поставщик				Compania "Termosistem" SRL, ex Chisinau, bd. D. Cantemir 5/5, of. nr. 63. BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22478,				c./f. nr. TVA 1011600042058 Ф.К./код НДС 0608375						
2. Cumpărător Покупатель				Prosperus-Cons SRL, mun. Chisinau, s. Hulboaca, str. Alba Iulia 5. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. sucursala nr. 4 Chisinau, C/B: AGRNMD2X887,				c./f. nr. TVA 1003600117881 Ф.К./код НДС 0208000						
3. Delegație Доверенность				data дата				delegatul делегированный						
5. Punct încărcare Пункт загрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				4. Documente anexate Прилагаемые документы						
7. Redirișări Переадресовки														
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Кол-чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Element de educere la cota				buc.	6,000	125,00	750,00	20%	150,00	900,00				
Inel CT 100/60/9				buc.	16,000	350,00	5 600,00	20%	1 120,00	6 720,00				
Inel CT 100/90/9				buc.	18,000	580,00	10 440,00	20%	2 088,00	12 528,00				
Inel CT 150/60/9				buc.	6,000	590,00	3 540,00	20%	708,00	4 248,00				
Inel CT 150/90/9				buc.	6,000	840,00	5 040,00	20%	1 008,00	6 048,00				
Inel CT 70/29/7				buc.	1,000	210,00	210,00	20%	42,00	252,00				
Placa de fundație CTD-10				buc.	16,000	620,00	9 920,00	20%	1 984,00	11 904,00				
Placa de fundație CTD-15				buc.	4,000	1 280,00	5 120,00	20%	1 024,00	6 144,00				
Placa necarosabila 100/15/70				buc.	22,000	680,00	14 960,00	20%	2 992,00	17 952,00				
Placa necarosabila 150/15/70				buc.	2,000	1 130,00	2 260,00	20%	452,00	2 712,00				
Rigole 2-8				buc.	19,000	833,33	15 833,33	20%	3 166,67	19 000,00				
11. TOTAL (pe pagină) (Всего (по странице))							73 673,33	X	14 734,67	88 408,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) (Всего (по налоговой накладной))							73 673,33	X	14 734,67	88 408,00	X	X	X	
13. Permis eliberare Отпуск разрешен				Director DCA Функция, наименование, должность и подпись				15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) Принят материальные ценности посредник (перевозчик)				Функция, наименование, должность и подпись		
14. Predat bunurile (serviciile) Сдан материальные ценности (услуги) покупателю				Director DCA Функция, наименование, должность и подпись				16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului) Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)				Функция, наименование, должность и подпись		
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului Принят материальные ценности (услуги) покупателю				Tugui R. Функция, наименование, должность и подпись				18. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului Принят материальные ценности (услуги) покупателю				Функция, наименование, должность и подпись		

made with
PRIZMO

No. _____
No. _____

Seria, Nr.
Cachia, Nr.



IM2970405



Address: 1500 Oxford Road, Suite 100, Oxford, MS 38655
Phone: 662/232-2222
Fax: 662/232-2222
E-mail: info@oxford.edu

Data eliberării / data livrării 09.12.2021 / 09.12.2021
Data выписки / data поставки

8. Foarte de parcură	seria:	număr:	data
Путевый лист	серия	номер	дата

1. Furnizor / Prestator:	Compania "Termosistem" SRL, or.Chisinau, bd. D.Cantemir 5/5, of. nr.63. BC "Eximbank" SA sucursala 19 Chisinau, C/B: EXMMMD22476.	termostatic Prosperus-Cons SRL	Fl./J cod HDC	0608375
2. Cumparator / Destinatari:	MD05EX00000002251817555MD		C./J nr.TVA	1003600117881
3. Contract / Denumire:	Prosperus-Cons SRL, mun.Chisinau, s.Hulboaca, str.Alba Iulia S. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. sucursala nr.4 Chisinau, C/B: AGRNMD2X887.		C./J nr.HDC	0280800
4. Contract / Denumire:	MD35AG000000002512870381		C./J nr.TVA	1011600042056
5. Contract / Denumire:			Fl./J cod HDC	0608375

3. Delegare	data	delegatul	4. Documente anexate
Доверенность	дата	делегированный	Прилагаемые документы

5. Punct încărcare Punct de încărcare	6. Punct descărcare Punct de descărcare	7. Redirecționare Redirecționare
--	--	-------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Количество товаров	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Elemente de aducere la cota	buc.	20,000	140,00	2 800,00	20%	560,00	3 360,00				
Inel CT 100/100/90	buc.	6,000	730,00	4 380,00	20%	876,00	5 256,00				
Inel CT 100/90/8	buc.	2,000	640,00	1 280,00	20%	256,00	1 536,00				
Inel CT 70/23/7	buc.	10,000	225,00	2 250,00	20%	450,00	2 700,00				
Placa necarosabila 100/15/70	buc.	14,000	640,00	8 960,00	20%	1 792,00	10 752,00				
Placa necarosabila 150/15/70	buc.	1,000	1 140,00	1 140,00	20%	228,00	1 368,00				
Nisip	m3	369,757	91,67	33 894,39	20%	6 778,88	40 673,27				
Agregat fin 0/4	t	162,240	266,67	43 264,00	20%	8 652,80	51 916,80				
11. TOTAL (pe pagină)				97 968,39	X	19 593,68	117 562,07	X			
12. TOTAL (pe factură / pe listă)				97 968,39	X	19 593,68	117 562,07	X			

11. TOTAL (pe pagină)	Всего (по странице)	97 968,39	X	19 593,68	117 562,07	X	X
12. TOTAL (pe factură fiscală)	Всего (по налоговой накладной)	97 968,39	X	19 593,68	117 562,07	X	X

13. Parmis eliberarea Отпуска пассажира	Directorul Ursu V.	15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorilor) Принят материальные ценности посредник (перевозчик)	
	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarilor (transportatorul):
Сдел материальные ценности посредник (перевозчик)

14. Predat bunurile (serviciile): _____ Сдан материальные ценности (услуги): _____	17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: _____ Принят материальные ценности (услуги) покупатель: _____
--	--

LS. M.D.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008153627



Formular digital
Anexa 1 la Ordonanță Ministrului Finanțelor și Economiei nr.118 din 18 august 2017
Применение 1 к проекту Идентификации Фискальной Накладной № 118 от 18 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.12.2021 / 17.12.2021		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик				9. Transportator Перевозчик			
TERMOSSISTEM S.R.L., SEC.CENTRU D. Cantemir bd. nr.5 bl.5 of.3 Cont MD05EX000002251617555MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.19 Chișinău, EXMMMD22476				c./ nr. TVA / ф.к./ код НДС			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c./ nr. TVA / ф.к./ код НДС			
L.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22				1003600117881 / 0208000			
3. Delegație seria număr data delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
				Contractul de achiziție publică nr.49 din data de 17.11.2021.			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки			
18.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов.		18.2 Unitate de măsură Единица измерения		18.3 Cantitatea Количество		18.4 Preț unitar Цена единицы	
18.5 Valoarea totală Общая сумма		18.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		18.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		18.8 Valoarea Стоимость	
18.9 Mărfuri/activelor, servicii Товары/активов, услуги		18.10 Tip ambalaj Тип упаковки		18.11 Număr locuri Количество мест		18.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		90		415.00		37350,00	
		buc		20		7470,00	
				X		7470,00	
						44820,00	
						X	
						X	
						X	
						0,00	

13. Permisiune eliberare: director VALERIU URSU

разрешение: Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 17.12.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): director VALERIU URSU

Сданы товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 17.12.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportator):

Приняты товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportator):

Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile)

скупар/бенефициар:

Приняты товары/активы (услуги)

покупатель/получатель

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя 17.12.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



Адрес: 115 110, Москва, ул. Мухоморова, д. 115
Телефон: +7 (495) 105-11-11
E-mail: info@moscowcity.ru

EAA008325548

Data eliberării / data livrării 29.12.2021 / 29.12.2021 Дата выдачи / дата поставки		9. Transportator Перевозчик		nr. / номер c./c. nr. TVA / ф.н. код НДС	
1. Furnizor: TERMO SISTEM S.R.L., SEC.CENTRU D. Castemir bd. nr.5 bl.5 etJ3 Cont MD05X000002251617555MD, Поставщик B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.ar.19 Chisinau, EXOMMD23476				c./c. nr. TVA 1003600117881 / ф.н. код НДС 0208000	
2. Cumpărător/beneficiar: L.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varaita nr.22 Покупатель/получатель				c./c. nr. TVA 1003600161002 / ф.н. код НДС 0400254	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contractul de achiziții publice nr.49 din data de 17.11.2021.	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Rețineri Претензии	
18.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștal Описание товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	18.2 Unitate de măsură Единица измерения	18.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, услуг	18.4 Preț unitar Цена единицы без НДС, леи	18.5 Valoarea totală Общая сумма без НДС, леи	18.6 Cota TVA, lei Ставка НДС, %
18.7 Serviciul de TVA, lei Облагаемая сумма НДС, леи	18.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	18.9 Alți informații Другая информация	18.10 Tip ambalaj Тип упаковки	18.11 Număr licență Количество	18.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
din beton	buc	63	415	26145,00	20
				5229,00	3
				31374,00	0,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				26145,00	X
13. Formă eliberare: director VALERIU URU Отпуск				Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 29.12.2021	
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director VALERIU URU director VALERIU URU	
15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена цифровая подпись Поставщика 29.12.2021	
16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător \ Применена цифровая подпись Покупателя 29.12.2021	
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупателю/получателю				contabil JULIA GAJA contabil JULIA GAJA	